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Alfa Laval koncernen förvärvar leverantör av separatorer 
och service till den amerikanska energimarknaden     

Alfa Laval koncernen – världsledande inom värmeöverföring, separering samt 
flödeshantering – har förvärvat Hutchison Hayes Separation, en ledande leverantör av 
separatorer, tillbehör och service, främst till företag på den amerikanska energimarknaden. 
Hutchison Hayes hade en omsättning på cirka 150 miljoner kronor 2007. 
 

Förvärvet är i linje med Alfa Laval koncernens strategi, att främst förvärva bolag som 
kompletterar befintlig verksamhet vad gäller produktutbud, geografisk närvaro eller i form 
av nya försäljningskanaler. 
 

I det här fallet adderas en kompletterande försäljningskanal för både separatorutrustning 
och service, främst till de energirelaterade industrierna i USA. 
 
Hutchison Hayes kommer att verka som en separat organisation och konsolideras i Alfa 
Laval koncernen från den 15 augusti. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

Om Hutchison Hayes Separation 
Hutchison Hayes Separation är en ledande leverantör av separatorer, tillbehör och 

service, främst till den amerikanska energimarknaden och i viss utsträckning även till den 

marina sektorn samt livsmedelsindustrin. Företaget, som säljer och leasar både dekantrar 

och höghastighetsseparatorer, erbjuder även tillbehör och service.  

 Företaget är baserat i Houston, Texas, USA, och startades 1927. De bearbetar sin 

huvudmarknad direkt, exempelvis kunder inom oljeindustrin, medan kunder inom bland 

annat processindustrin bearbetas via agenter. 

 Hutchison Hayes, som har cirka 40 anställda, hade en omsättning på omkring 150 

miljoner kronor under 2007. 
www.hutch-hayes.com
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Om Alfa Laval 
Alfa Laval är en ledande global leverantör av specialprodukter och processtekniska 

lösningar baserade på nyckelteknologierna värmeöverföring, separering och 

flödeshantering. 

        Företagets utrustning, system och tjänster bidrar till att förbättra prestanda i 

kundernas processer. De används för att värma, kyla, separera och transportera 

produkter i industrier som framställer livsmedel och drycker, kemikalier, läkemedel, 

stärkelse, socker och etanol. 

        Alfa Lavals lösningar används också i kraftverk, ombord på fartyg, i 

verkstadsindustrin, i gruvindustrin, för hantering av slam och avloppsvatten, för 

komfortklimat samt i kylsystem. 
        Alfa Lavals världsomspännande organisation arbetar nära kunderna i nästan 100 
länder och hjälper dem att ligga i frontlinjen. 
        Alfa Laval, som är noterat på Nordiska Börsen, Nordic Large Cap, hade 2007 en 
omsättning på cirka 25 miljarder kronor och har 11 500 anställda. 

www.alfalaval.com 
 

 
 
För mer information kontakta 
Peter Torstensson 
Informationsdirektör 
Alfa Laval 
Tel: + 46 46 36 72 31 
Mobile: +46 709 33 72 31 
 

Gabriella Grotte 

Ansvarig för Investor Relations 

Alfa Laval  

Tel: +46 46 36 74 82 

Mobil: +46 709 78 74 82 
 
 
 

 

 

 

 

Informationen är sådan som Alfa Laval AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 

värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 

lämnades för offentliggörande den 18 augusti 2008 kl 08.30. 


